
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

N. A o , del O 3 FEB. 2015

ORDINANZA DEL SINDACO

OGGETTO: assegnazione all'economo comunale di somme da anticipare a beneficiari del
sostegno economico ordinario- Aannualità 2014.

Il SINDACO

RITENUTO opportuno dotare l'economo comunale di una disponibilità economica, da rimborsare

con i ruoli del sostegno economico ordinario - annualità 2014, per far fronte alle richieste di

anticipazioni da parte dei beneficiari per spese improrogabili relative a utenze in scadenza, visite

mediche e beni indispensabili non acquistabili presso le ditte convenzionate per la fornitura di beni

di prima necessità;

Visto l'OREL vigente

ORDINA

Al responsabile del Settore Finanze di emettere un mandato di pagamento di € 2.000,00 a favore

dell'economo comunale, al fine di consentirgli di effettuare le anticipazioni necessarie ai beneficiari

del sostegno economico ordinario - annualità che ne fanno richiesta e sono autorizzati dal

Responsabile del Settore 2° Servizi Sociali.

Leonforte, 02.02.2015

-


	00000001

